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Прва година 

 
Табела 1.0. Распоред на предмети по семестри и години на студии зa академски студии (АС)  

 

Реден б
рој    

Код на пред
метот    

Назив на наставен предмет 
   

Семес
тар    

Неделен фонд на 
часови    ЕКТ

С    
П    В    

          

      Задолжителни наставен пр
едмет  

             

1  KRZ4101F  

 

Економска 
криминалистика  

 

I  2  2  6 

2  KRZ4102F  

 

Применета 
криминалистика  

I 2  2  6 

3  KRZ4103F  

 

Малолетничка 
делинквенција  

I  2  2  6 

4  KRZ4104F Сообраќајна 
криминалистика 

I  2  2  6 

5  KRZ4201F  Еколошка криминалистика II  2  2  6  

6  KRZ4202F Методика на истражување 
на организиран 
криминалитет 

II  2 2  6 

 7 KRZ4203F 
Методика на истражување 
на пожари и екплозии 

II 2 2 6 

8  KRZ4204F Полициско работење во 
заедницата 

II  2  2  6  



 

  Задолжителна активност     

9   Специјалистички труд      II 0 6  6  

  Еден изборен наставен 
предмет 

    

10  KRI4105F Превенција на 
криминалитет 

I 2  2  6  

11  KRI4106F Антитерористичко право 
на ЕУ 

I 2  2  6  

   Вкупно часови (предавања/вежби) 
и ЕКТС за година    

18 22 60 

 
 
Со целосно реализирана студиска програма студентот се стекнува со звање:  
СПЕЦИЈАЛИСТ ПО КРИМИНАЛИСТИКА  
 
 
 
 
STRUKTURA E PROGRAMIT STUDIMOR 
 

 
Nr. Ren 
der  

 

Kodi i lëndës  

 

Titulli i lëndës mësimore  

 

Sem 
estri  

  

Fondi javor i orëve  
EK
TS  

П    В    

VITI I PARË           

      Lëndët mësimore të 
detyrueshme  

             

1  KRZ4101F  

 

Kriminalistika ekonomike I  2  2  6 

2  KRZ4102F  

 

Kriminalistika aplikative  I 2  2  6 

3  KRZ4103F  

 

Delikuenca e të miturve  I  2  2  6 

4  KRZ4104F Kriminalistika e 
komunikacionit  

I  2  2  6 

5  KRZ4201F  Kriminalistika ekologjike  II  2  2  6  

6  KRZ4202F Metodika e hulumtimit të 
kriminalitetit të organizuar  

II  2 2  6 

 7 KRZ4203F Metodika e hulumtimit të 
zjarreve dhe eksplozivëve  

II 2 2 6 

8  KRZ4204F Puna policore në bashkësi 
(komunitet) 

II  2  2  6  



 

  Aktivitet i detyrueshëm     

9   Punim specialistik       II 0 6  6  

  Lëndë mësimore zgjedhore      

10  KRI4105F Parandalimi i kriminalitetit  I 2  2  6  

11  KRI4106F E drejta kundër terrorizmit e 
UE  

I 2  2  6  

   Gjithësej orë (lëgjërata/ushtrime) dhe 
ЕKTC për vitin  

18 22 60 

  
 
Me realizimin e plotë të programit studimot student fiton thirrjen: Specialist i kriminalistikës  
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